CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-7312 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br
site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 006/83

Senhor Presidente

Com a devida vênia, requeiro a Vossa Excelência, uma vez ouvido o
plenário seja registrada em ata um voto de pesar pelo passamento do cidadão e ilustre homem
público pirangiense o Senhor Octávio Medeiros.

Outrossim, proponho da mesma forma seja comunicado seus familiares
tão bem como as autoridades de cujo município e extinto galhardeamente foi por três vezes
Prefeito Municipal.

Sala das Sessões, 04 de Abril de 1983

ETELVINO DE SOUZA JUNIOR
                Vereador